
Jegyzőkönyv: 
 
 
Készült a Szuhakállói Közös Önkormányzati Hivatal hivatalos helyiségében, a Helyi Választási 
Bizottság 2024. május 14. napján 15:30 órai kezdettel tartott ülése alkalmával. 
 
 
A Helyi Választási Bizottság (HVB) tagjai: 
 

Tóthné  Béres Mária elnök 

Zelena  Olivérné elnökhelyettes 

Forgács  Jánosné tag 

Kaulics Sándorné tag 

Vargáné Harangozó Magdolna tag 

Bodnár Tünde megbízott tag 

Gőcze Tünde megbízott tag 

 

A HVB részéről az ülésen megjelentek a jegyzőkönyv mellékletét képező jelenléti ív szerint 

A Helyi Választási Iroda (HVI) részéről: 

Dr. Herczeg Tibor HVI vezető 
 
 
A HVB elnöke megállapította, hogy a HVB tagjai határozatképes létszámban jelen vannak, a HVB 
határozatképes.  

Javasolta, hogy a HVB ülése, a meghívóban feltüntetett napirendi javaslatot tárgyalja napirendként. 

A HVB javaslattal egyhangú (6 igen) szavazattal egyetértett. 

A HVB az ülés napirendjét egyhangú (6 igen) szavazattal elfogadta: 

NAPIREND 
 

1.) A nyilvántartásba vett jelöltek szavazólapjai adattartalmának jóváhagyása 

 
 
1. Napirendi pont tárgyalása: 
 
Dr. Herczeg Tibor HVI vezető  tájékoztatta, a HVB-t, hogy a HVI kinyomtatta a 
nyilvántartásba vett jelöltek adatait, és egyeztette azokat a HVI-nél benyújtott választási 
nyomtatványokkal, valamint a HVB által elvégzett sorsolás eredményét tartalmazó határozat 
adataival.  

Elmondta, hogy a HVI 2024. május 14-én (kedd) 12.00 órától az NVR Országos önkormányzati 
választások csempesorának Választás előkészítés moduljában a Helyi önkormányzati választás / 
Technikai feladatok / Szavazólap imprimálás / Szavazólap imprimálás menüpontból kiválasztva 
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megjelenítette, és két példányban kinyomtatta a „MINTA” felirattal és nyomdai verziószámmal 
ellátott szavazólapokat (ezek a szavazáson használt szavazólapon nem kerülnek feltüntetésre). A 
kinyomtatható állomány A4-es formátumra tördelt.  

A több lapra nyomtatott a szavazólapmintából csak az egyik példányt kellett összeragasztani a 
szavazólap képének megfelelően, azért, hogy a másik (nem összeragasztott) példány szkennelhető 
legyen. 

A HVI összehasonlította a szavazólapok képét az NVR-ből nyomtatott szavazólap-egyeztető 
listával. 

Tájékoztatta a HVB-t, hogy – a szavazatszámláló bizottságok munkájának megkönnyítése 
érdekében – a helyi önkormányzati képviselőválasztás szavazólapja kivételével a szavazáson 
használt szavazólapok színes kerettel, illetve a nemzetiségi választás szavazólapjai zöld színben 
kerülnek előállításra. Ismertette az egyes szavazólapok kereteinek színeit. 

Elmondta, hogy a HVB-nek a szavazólap adattartalmának jóváhagyásakor nem kell döntést hoznia 
a szavazólap színéről, a szavazólap minták fekete-fehérben nyomtatott képe alapján kell meghoznia 
az imprimáló döntést. 

A HVB az ellenőrzés során hibátlannak talált és elfogadott szavazólapminták mindkét példányát 
„NYOMTATHATÓ” jelzéssel látja el. Amennyiben hibásnak találja, akkor kézzel egyértelműen 
megjelöli a mintán a hibát. A HVB tagjai a szavazólapmintákat mindkét esetben lebélyegzik és 
aláírják. 

A HVB ezt követően elvégezte a nyilvántartásba vett jelöltek szavazólapjai adattartalmának 
ellenőrzését. 

 

 

1. A polgármester-jelöltek szavazólapja adattartalmának ellenőrzése 
 

A HVB egyhangú (6 igen) szavazással az alábbi határozatot hozta: 

 

 
A Szuhakállói Helyi Választási Bizottság  

24/2024.(V.14.) határozata  

a polgármester-jelöltek szavazólapja adattartalmának jóváhagyásáról 
 

A Szuhakállói Helyi Választási Bizottság a 2024. június 9. napjára kitűzött helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek általános választásán, a Szuhakálló 
községben nyilvántartásba vett polgármesterjelöltek szavazólapja adattartalmát – a 
határozat melléklete szerint - jóváhagyja és a kinyomtatott szavazólap-minta mindkét 
példányát „NYOMTATHATÓ” jelzéssel látja el. 

A HVB döntését a jkv. mellékletét képező külön határozatban foglalt indoklással és a 
jogorvoslati lehetőségről szóló tájékoztatással hozza meg. 

 

 

2. Az egyéni listás jelöltek szavazólapja adattartalmának ellenőrzése 
 
 

A HVB egyhangú (6 igen) szavazással az alábbi határozatot hozta: 
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A Szuhakállói Helyi Választási Bizottság  

25/2024.(V.14.) határozata  

az egyéni listás jelöltek szavazólapja adattartalmának jóváhagyásáról 
 

A Szuhakállói Helyi Választási Bizottság a 2024. június 9. napjára kitűzött helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek általános választásán, a Szuhakálló 
községben nyilvántartásba vett egyéni listás jelöltek szavazólapja adattartalmát – a 
határozat melléklete szerint - jóváhagyja és a kinyomtatott szavazólap-minta mindkét 
példányát „NYOMTATHATÓ” jelzéssel látja el. 

A HVB döntését a jkv. mellékletét képező külön határozatban foglalt indoklással és a 
jogorvoslati lehetőségről szóló tájékoztatással hozza meg. 

 
 

3. Az roma nemzetiségi önkormányzati képviselő-jelöltek szavazólapja 
adattartalmának ellenőrzése 
 
 

A HVB egyhangú (6 igen) szavazással az alábbi határozatot hozta: 

 

 
A Szuhakállói Helyi Választási Bizottság  

25/2024.(V.14.) határozata  

az roma nemzetiségi önkormányzati képviselő-jelöltek szavazólapja 
adattartalmának jóváhagyásáról 

 
A Szuhakállói Helyi Választási Bizottság a 2024. június 9. napjára kitűzött helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek általános választásán, a Szuhakálló 
községben nyilvántartásba vett roma nemzetiségi önkormányzati képviselő-jelöltek 
szavazólapja adattartalmát – a határozat melléklete szerint - jóváhagyja és a 
kinyomtatott szavazólap-minta mindkét példányát „NYOMTATHATÓ” jelzéssel látja 
el. 

A HVB döntését a jkv. mellékletét képező külön határozatban foglalt indoklással és a 
jogorvoslati lehetőségről szóló tájékoztatással hozza meg. 

 
 
A HVB elnöke ezt követően a HVB ülését bezárta. 
 
 

k.m.f. 
 
 
Tóthné Béres Mária        Zelena Olivérné 
     HVB elnöke           HVB elnökh. 
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SZUHAKÁLLÓI HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG 
 
 

A Szuhakállói Helyi Választási Bizottság  

24/2024.(V.14.) határozata  

a polgármesterjelöltek szavazólapja adattartalmának jóváhagyásáról 

 
 

A Szuhakállói Helyi Választási Bizottság, a választási eljárásról szóló 2013.évi XXXVI. törvény 
(továbbiakban: Ve.) 162. § (1) bekezdésében meghatározott hatáskörében eljárva meghozta az 
alábbi 

határozatot: 

A Szuhakállói Helyi Választási Bizottság a 2024. június 9. napjára kitűzött helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek általános választásán, a Szuhakálló községben nyilvántartásba vett 
polgármesterjelöltek szavazólapja adattartalmát – a határozat melléklete szerint - jóváhagyja és a 
kinyomtatott szavazólap-minta mindkét példányát „NYOMTATHATÓ” jelzéssel látja el. 

A választási bizottságnak a szavazólap adattartalmának jóváhagyásával kapcsolatos határozata ellen 

nincs helye fellebbezésnek. 

A választási bizottságnak a szavazólap adattartalmának jóváhagyásával kapcsolatos határozata elleni 
bírósági felülvizsgálati kérelmet úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a választási bizottság 
határozatának meghozatalát követő napon megérkezzen a megtámadott határozatot hozó választási 
bizottsághoz. A felülvizsgálati kérelmet a Helyi Választási Bizottságánál kell benyújtani. A 
felülvizsgálati kérelmet úgy kell benyújtani, hogy az a jelen határozat meghozatalától számított 
követő napon megérkezzen a Helyi Választási Bizottsághoz (2024. május 15-én 16.00 óráig) 

A felülvizsgálati kérelmet személyesen vagy levélben, illetve olyan elektronikus dokumentumként 
lehet benyújtani, amelyet a kérelem benyújtójának jogi képviselője vagy a Ve. 224. § (5) bekezdésben 
meghatározott esetben a kérelem benyújtója minősített elektronikus aláírásával látott el. Ha a 
bírósági felülvizsgálat iránti kérelmet elektronikus dokumentumként nyújtja be, annak mellékleteit 
a kérelmező oldalhű másolatban elektronikus okirati formába alakítja. 

Nem nyújthat be bírósági felülvizsgálati kérelmet az ügyben eljárt választási bizottság és annak tagja. 

A bírósági felülvizsgálati kérelmet  

a) jogszabálysértésre hivatkozással lehet benyújtani, illetve 

b) a választási bizottság mérlegelési jogkörben hozott határozata ellen. 

A bírósági felülvizsgálati kérelemben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

A bírósági felülvizsgálati kérelmet a Kúria bírálja el. A bíróság a bírósági felülvizsgálati kérelemről 
legkésőbb a felterjesztését követő napon dönt. 

A bírósági felülvizsgálati kérelemnek tartalmaznia kell: 

a) a kérelem 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, 

b)a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), 

c) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi 
lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazo- 

https://valasztas.onkportal.hu/?v=05303
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nosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet 
esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 

A bírósági felülvizsgálati kérelem tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai 
értesítési címét. 

A bírósági felülvizsgálati eljárásban az ügyvédi képviselet kötelező. A jogi szakvizsgával rendelkező 
személy – a szakvizsga-bizonyítvány egyszerű másolatának csatolásával – saját ügyében ügyvédi 
képviselet nélkül is eljárhat. 

A bírósági eljárás nem tárgyi illetékmentes. A bírósági felülvizsgálati kérelem benyújtóját tárgyi 
illeték feljegyzési jog illeti meg. 

INDOKOLÁS 

A Ve. 162. § (1) bekezdése szerint: 

„162. § (1) A szavazólap adattartalmát a választási bizottság hagyja jóvá azt követően, hogy 
valamennyi bejelentett jelölt, illetve lista nyilvántartásba-vétele tárgyában határozatot hozott.”  

A Ve. 161.§ -a szerint: 

„161. § (1) A szavazólapon a jelöltek, jelölő szervezetek adatait nagybetűvel, azonos betűtípussal és 
betűméretben kell feltüntetni. 

(2) A jelölő szervezet jelképét húsz milliméter magas és negyven milliméter széles területen kell 
elhelyezni a szavazólapon. 

(3) Ha a közös jelölt, illetve lista állításában részt vevő jelölő szervezetek több jelkép feltüntetését 
kérik a szavazólapon, azokat együttesen kell a húsz milliméter magas és negyven milliméter széles 
területen elhelyezni." 

A Ve. 307/L § (1) bekezdése szerint: 

„Külön szavazólap szolgál az egyéni listás, az egyéni választókerületi, a polgármester-, a megyei 
listás és a főpolgármester-választásra." 

A Helyi Választási Iroda két példányban kinyomtatta a „MINTA" felirattal ellátott - 
polgármesterjelöltekre vonatkozó - szavazólapot. A Helyi Választási Bizottság (HVB) a 
kinyomtatott szavazólap mintát ellenőrizte és összehasonlította a rendelkezésre álló 
dokumentumokkal, valamint a Nemzeti Választási Rendszerből (NVR) nyomtatott szavazólap 
egyeztető listával, melyen szerepel a jelöltek szavazólapi sorrendje és a jelölőszervezetek vagy a 
független jelölés megnevezése. A HVB a szavazólap minta adattartalmának helyességét 
megállapította.  

A HVB a szavazólap-minta kettő példányát „NYOMTATHATÓ" jelzéssel és aláírásával ellátta. 

A határozat a Ve. 46.§-án, 161.§-án, 162.§ (1) bekezdésén, 307/L (1) bekezdésén, míg a jogorvoslat 
lehetőségéről, benyújtásának helyéről és határidejéről, valamint a jogorvoslat benyújtásának 
feltételeiről való tájékoztatás a Ve. 10.§-án, a 223-225 §- ain, és a 240 § (1) és (2) bekezdésén alapul. 

Az illetékfeljegyzési jog az illetékekről szóló 1990.évi XCIII. törvény 62.§ (1) s) pontján alapul. 
 
Szuhakálló, 2024. 05. 14. 
 
         Tóthné Béres Mária 
               HVB elnöke 

______________________________________________________ 
3731 Szuhakálló Kossuth u.7. / : 48/352-081; 

  e-mail: hivatal@szuhakallo.hu 
www.szuhakalo.hu 
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SZUHAKÁLLÓI HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG 
 
 

A Szuhakállói Helyi Választási Bizottság  

25/2024.(V.14.) határozata  

az egyéni listás jelöltek szavazólapja adattartalmának jóváhagyásáról 

 
 

A Szuhakállói Helyi Választási Bizottság, a választási eljárásról szóló 2013.évi XXXVI. törvény 
(továbbiakban: Ve.) 162. § (1) bekezdésében meghatározott hatáskörében eljárva meghozta az 
alábbi 

határozatot: 

A Szuhakállói Helyi Választási Bizottság a 2024. június 9. napjára kitűzött helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek általános választásán, a Szuhakálló községben nyilvántartásba vett 
egyéni listás jelöltek szavazólapja adattartalmát – a határozat melléklete szerint - jóváhagyja és a 
kinyomtatott szavazólap-minta mindkét példányát „NYOMTATHATÓ” jelzéssel látja el. 

A választási bizottságnak a szavazólap adattartalmának jóváhagyásával kapcsolatos határozata ellen 

nincs helye fellebbezésnek. 

A választási bizottságnak a szavazólap adattartalmának jóváhagyásával kapcsolatos határozata elleni 
bírósági felülvizsgálati kérelmet úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a választási bizottság 
határozatának meghozatalát követő napon megérkezzen a megtámadott határozatot hozó választási 
bizottsághoz. A felülvizsgálati kérelmet a Helyi Választási Bizottságánál kell benyújtani. A 
felülvizsgálati kérelmet úgy kell benyújtani, hogy az a jelen határozat meghozatalától számított 
követő napon megérkezzen a Helyi Választási Bizottsághoz (2024. május 15-én 16.00 óráig) 

A felülvizsgálati kérelmet személyesen vagy levélben, illetve olyan elektronikus dokumentumként 
lehet benyújtani, amelyet a kérelem benyújtójának jogi képviselője vagy a Ve. 224. § (5) bekezdésben 
meghatározott esetben a kérelem benyújtója minősített elektronikus aláírásával látott el. Ha a 
bírósági felülvizsgálat iránti kérelmet elektronikus dokumentumként nyújtja be, annak mellékleteit 
a kérelmező oldalhű másolatban elektronikus okirati formába alakítja. 

Nem nyújthat be bírósági felülvizsgálati kérelmet az ügyben eljárt választási bizottság és annak tagja. 

A bírósági felülvizsgálati kérelmet  

a) jogszabálysértésre hivatkozással lehet benyújtani, illetve 

b) a választási bizottság mérlegelési jogkörben hozott határozata ellen. 

A bírósági felülvizsgálati kérelemben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

A bírósági felülvizsgálati kérelmet a Kúria bírálja el. A bíróság a bírósági felülvizsgálati kérelemről 
legkésőbb a felterjesztését követő napon dönt. 

A bírósági felülvizsgálati kérelemnek tartalmaznia kell: 

a) a kérelem 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, 

b)a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), 

c) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi 
lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a  személyazo-
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nosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet 
esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 

A bírósági felülvizsgálati kérelem tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai 
értesítési címét. 

A bírósági felülvizsgálati eljárásban az ügyvédi képviselet kötelező. A jogi szakvizsgával rendelkező 
személy – a szakvizsga-bizonyítvány egyszerű másolatának csatolásával – saját ügyében ügyvédi 
képviselet nélkül is eljárhat. 

A bírósági eljárás nem tárgyi illetékmentes. A bírósági felülvizsgálati kérelem benyújtóját tárgyi 
illeték feljegyzési jog illeti meg. 

INDOKOLÁS 

A Ve. 162. § (1) bekezdése szerint: 

„162. § (1) A szavazólap adattartalmát a választási bizottság hagyja jóvá azt követően, hogy 
valamennyi bejelentett jelölt, illetve lista nyilvántartásba-vétele tárgyában határozatot hozott.”  

A Ve. 161.§ -a szerint: 

„161. § (1) A szavazólapon a jelöltek, jelölő szervezetek adatait nagybetűvel, azonos betűtípussal és 
betűméretben kell feltüntetni. 

(2) A jelölő szervezet jelképét húsz milliméter magas és negyven milliméter széles területen kell 
elhelyezni a szavazólapon. 

(3) Ha a közös jelölt, illetve lista állításában részt vevő jelölő szervezetek több jelkép feltüntetését 
kérik a szavazólapon, azokat együttesen kell a húsz milliméter magas és negyven milliméter széles 
területen elhelyezni." 

A Ve. 307/L § (1) bekezdése szerint: 

„Külön szavazólap szolgál az egyéni listás, az egyéni választókerületi, a polgármester-, a megyei 
listás és a főpolgármester-választásra." 

A Helyi Választási Iroda két példányban kinyomtatta a „MINTA" felirattal ellátott - egyéni listás 
jelöltekre vonatkozó - szavazólapot. A Helyi Választási Bizottság (HVB) a kinyomtatott szavazólap 
mintát ellenőrizte és összehasonlította a rendelkezésre álló dokumentumokkal, valamint a Nemzeti 
Választási Rendszerből (NVR) nyomtatott szavazólap egyeztető listával, melyen szerepel a jelöltek 
szavazólapi sorrendje és a jelölőszervezetek vagy a független jelölés megnevezése. A HVB a 
szavazólap minta adattartalmának helyességét megállapította.  

A HVB a szavazólap-minta kettő példányát „NYOMTATHATÓ" jelzéssel és aláírásával ellátta. 

A határozat a Ve. 46.§-án, 161.§-án, 162.§ (1) bekezdésén, 307/L (1) bekezdésén, míg a jogorvoslat 
lehetőségéről, benyújtásának helyéről és határidejéről, valamint a jogorvoslat benyújtásának 
feltételeiről való tájékoztatás a Ve. 10.§-án, a 223-225 §- ain, és a 240 § (1) és (2) bekezdésén alapul. 

Az illetékfeljegyzési jog az illetékekről szóló 1990.évi XCIII. törvény 62.§ (1) s) pontján alapul. 
 
 
Szuhakálló, 2024. 05. 14. 
 
         Tóthné Béres Mária 
               HVB elnöke 
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SZUHAKÁLLÓI HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG 
 
 

A Szuhakállói Helyi Választási Bizottság  

26/2024.(V.14.) határozata  

az roma nemzetiségi önkormányzati képviselő-jelöltek  szavazólapja adattartalmának 
jóváhagyásáról 

 

A Szuhakállói Helyi Választási Bizottság, a választási eljárásról szóló 2013.évi XXXVI. törvény 
(továbbiakban: Ve.) 162. § (1) bekezdésében meghatározott hatáskörében eljárva meghozta az 
alábbi 

határozatot: 

A Szuhakállói Helyi Választási Bizottság a 2024. június 9. napjára kitűzött helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek általános választásán, a Szuhakálló községben nyilvántartásba vett 
roma nemzetiségi önkormányzati képviselő-jelöltek  szavazólapja adattartalmát – a határozat 
melléklete szerint - jóváhagyja és a kinyomtatott szavazólap-minta mindkét példányát 
„NYOMTATHATÓ” jelzéssel látja el. 

A választási bizottságnak a szavazólap adattartalmának jóváhagyásával kapcsolatos határozata ellen 

nincs helye fellebbezésnek. 

A választási bizottságnak a szavazólap adattartalmának jóváhagyásával kapcsolatos határozata elleni 
bírósági felülvizsgálati kérelmet úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a választási bizottság 
határozatának meghozatalát követő napon megérkezzen a megtámadott határozatot hozó választási 
bizottsághoz. A felülvizsgálati kérelmet a Helyi Választási Bizottságánál kell benyújtani. A 
felülvizsgálati kérelmet úgy kell benyújtani, hogy az a jelen határozat meghozatalától számított 
követő napon megérkezzen a Helyi Választási Bizottsághoz (2024. május 15-én 16.00 óráig) 

A felülvizsgálati kérelmet személyesen vagy levélben, illetve olyan elektronikus dokumentumként 
lehet benyújtani, amelyet a kérelem benyújtójának jogi képviselője vagy a Ve. 224. § (5) bekezdésben 
meghatározott esetben a kérelem benyújtója minősített elektronikus aláírásával látott el. Ha a 
bírósági felülvizsgálat iránti kérelmet elektronikus dokumentumként nyújtja be, annak mellékleteit 
a kérelmező oldalhű másolatban elektronikus okirati formába alakítja. 

Nem nyújthat be bírósági felülvizsgálati kérelmet az ügyben eljárt választási bizottság és annak tagja. 

A bírósági felülvizsgálati kérelmet  

a) jogszabálysértésre hivatkozással lehet benyújtani, illetve 

b) a választási bizottság mérlegelési jogkörben hozott határozata ellen. 

A bírósági felülvizsgálati kérelemben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

A bírósági felülvizsgálati kérelmet a Kúria bírálja el. A bíróság a bírósági felülvizsgálati kérelemről 
legkésőbb a felterjesztését követő napon dönt. 

A bírósági felülvizsgálati kérelemnek tartalmaznia kell: 

a) a kérelem 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, 

b)a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), 
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c) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi 
lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a 
személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más 
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 

A bírósági felülvizsgálati kérelem tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai 
értesítési címét. 

A bírósági felülvizsgálati eljárásban az ügyvédi képviselet kötelező. A jogi szakvizsgával rendelkező 
személy – a szakvizsga-bizonyítvány egyszerű másolatának csatolásával – saját ügyében ügyvédi 
képviselet nélkül is eljárhat. 

A bírósági eljárás nem tárgyi illetékmentes. A bírósági felülvizsgálati kérelem benyújtóját tárgyi 
illeték feljegyzési jog illeti meg. 

INDOKOLÁS 

A Ve. 162. § (1) bekezdése szerint: 

„162. § (1) A szavazólap adattartalmát a választási bizottság hagyja jóvá azt követően, hogy 
valamennyi bejelentett jelölt, illetve lista nyilvántartásba-vétele tárgyában határozatot hozott.”  

A Ve. 161.§ -a szerint: 

„161. § (1) A szavazólapon a jelöltek, jelölő szervezetek adatait nagybetűvel, azonos betűtípussal és 
betűméretben kell feltüntetni. 

(2) A jelölő szervezet jelképét húsz milliméter magas és negyven milliméter széles területen kell 
elhelyezni a szavazólapon. 

(3) Ha a közös jelölt, illetve lista állításában részt vevő jelölő szervezetek több jelkép feltüntetését 
kérik a szavazólapon, azokat együttesen kell a húsz milliméter magas és negyven milliméter széles 
területen elhelyezni." 

A Ve. 321.§-a szerint: 

„321. § (1) Külön szavazólap szolgál a települési, területi és az országos nemzetiségi önkormányzat 
megválasztására. 

(2) A szavazólap tartalmazza a nemzetiség megnevezését is. 

(3) A szavazólapon az 5. mellékelt a)-f) és k) pontja, illetve a 6. melléklet a)-f) és k) pontja szerinti 
szöveget, valamint a nemzetiség megnevezését a nemzetiség nyelvén is fel kell tüntetni.” 

A Helyi Választási Iroda két példányban kinyomtatta a „MINTA" felirattal ellátott - roma 
nemzetiségi önkormányzati képviselő-jelöltek re vonatkozó - szavazólapot. A Helyi Választási 
Bizottság (HVB) a kinyomtatott szavazólap mintát ellenőrizte és összehasonlította a rendelkezésre 
álló dokumentumokkal, valamint a Nemzeti Választási Rendszerből (NVR) nyomtatott szavazólap 
egyeztető listával, melyen szerepel a jelöltek szavazólapi sorrendje és a jelölőszervezetek vagy a 
független jelölés megnevezése. A HVB a szavazólap minta adattartalmának helyességét 
megállapította.  

A HVB a szavazólap-minta kettő példányát „NYOMTATHATÓ" jelzéssel és aláírásával ellátta. 

A határozat a Ve. 46.§-án, 161.§-án, 162.§ (1) bekezdésén, 321.§-án, míg a jogorvoslat lehetőségéről, 
benyújtásának helyéről és határidejéről, valamint a jogorvoslat benyújtásának feltételeiről való 
tájékoztatás a Ve. 10.§-án, a 223-225 §- ain, és a 240 § (1) és (2) bekezdésén alapul. 
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Az illetékfeljegyzési jog az illetékekről szóló 1990.évi XCIII. törvény 62.§ (1) s) pontján alapul. 
 
 
Szuhakálló, 2024. 05. 14. 
 
         Tóthné Béres Mária 
               HVB elnöke 
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